
 

Délibérations Finales 

DEPARTEMENT DE GENIE MECANIQUE 
 

Nous informons les étudiants du département de génie mécanique que tout recours 

concernant les résultats des délibérations finales pour l’année universitaire 2024/2025 se fera 

exclusivement via le lien suivant : 

 
 

https://forms.gle/kuw4x3kkrwVP7drn7      
 

 

              Et ce dans un délai ne dépassant pas les 72 heures après l’affichage du PV sur le site (arrêté 171).       

 

https://forms.gle/kuw4x3kkrwVP7drn7


Département de Génie Mécanique
Faculté du génie de la construction
tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو

قسم الهندسة الميكانيكية

Master 1
Spécialité: fabrication mécanique et productique

Niveau:

Filière: Génie mécanique

Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies
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1 AIT HAMOU  SALIM 171731017485 AJR 12.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.5 0.0 0.0 13.56 3.01 0.0 0.0 13.25 0.0 0.0 0.0 13.5 0.0 13.25 10.0 0.0 3.74 3.38

2 AMROUZ  YOUCEF 202031009501 ADN 13.0 3.5 12.25 10.0 17.5 7.5 7.5 12.0 10.8 13.4 14.0 11.07 8.0 1.5 14.75 12.0 10.0 9.5 15.5 13.75 14.75 14.0 12.5 10.63 10.85

3 ANBER  NACIM 212131012910 ADR 15.0 9.0 10.0 10.0 17.75 9.5 6.5 12.0 10.8 10.1 13.95 11.34 6.5 2.0 14.5 11.0 6.5 9.5 15.0 11.25 14.5 14.0 6.0 9.22 10.28

4 AZOUANI  ARAB 191931014412 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 8.0 0.0 0.0 9.35 1.57 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.79

5 BABOU  EL GHANI 191931018870 ADN 13.5 8.0 11.75 6.5 14.25 12.0 8.5 11.5 11.2 11.3 13.95 11.16 6.5 3.0 14.75 10.5 5.0 10.75 15.5 15.0 14.75 14.0 10.0 9.74 10.45

6 BABOURI  Madjid 2099029303 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 7.0 3.9 0.0 7.0 1.69 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.85

7 BAHMED  SALAH 202031017632 ADN 13.0 14.5 10.75 6.5 10.0 14.0 8.8 10.0 10.0 7.4 13.31 10.72 12.5 2.0 13.0 12.5 8.0 6.75 12.0 16.25 13.0 15.5 8.5 9.96 10.34

8 BAIZID  HADI 23073041260 AJR 14.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.9 10.4 0.0 6.0 3.39 0.0 0.0 13.5 0.0 0.0 6.75 12.5 0.0 13.5 13.0 0.0 4.62 4.01

9 BELDJENA  AMGHIDH 202031018173 ADR 11.0 8.5 5.0 10.0 11.0 9.5 6.9 12.0 8.0 13.4 13.85 10.05 10.0 4.0 14.5 10.5 5.5 11.0 16.5 14.38 14.5 14.0 13.0 10.61 10.33

10 BENSAAD  DJILALI 181831012164 AJR 13.5 8.0 2.25 0.5 7.0 8.0 8.5 10.0 10.0 6.8 11.5 8.11 7.0 4.0 15.25 11.0 7.5 10.5 17.75 11.25 15.25 14.0 4.5 10.13 9.12

11 BENZAOUCHE  ACHOUR 212131018290 AJR 10.0 4.0 5.5 2.0 3.5 4.5 4.9 10.0 7.2 10.0 12.67 6.86 1.0 0.0 15.5 0.0 4.5 0.0 14.0 8.75 15.5 14.0 3.5 5.93 6.4

12 BOUDIB  SMAIL 202031018180 ADR 11.5 9.0 10.0 10.0 10.0 9.5 12.5 11.5 12.4 10.2 12.7 10.95 8.5 2.0 14.5 11.0 5.5 9.0 14.5 17.5 14.5 14.0 11.0 9.82 10.39

13 CHEKABI  Laeticia 202031012707 ADN 10.0 10.5 7.5 7.0 16.75 9.0 7.5 12.5 11.2 10.1 13.5 10.89 10.5 2.5 13.75 13.0 5.0 10.5 14.5 13.75 13.75 14.0 0.0 9.37 10.13

14 DJEBARI  LOUNES 191931011088 AJR 12.5 2.5 3.75 6.5 2.0 9.5 3.4 9.0 5.5 0.0 12.8 5.51 2.0 0.5 12.0 0.0 4.0 7.5 14.5 13.13 12.0 14.0 0.0 6.6 6.06

15 DJELOUAHI  YOUVA 181831008024 AJR 15.0 8.5 10.0 6.0 6.0 14.5 8.5 9.0 7.6 6.0 13.5 9.1 4.5 4.5 12.0 10.0 3.5 10.0 13.5 17.5 12.0 14.0 6.0 8.65 8.88

16 FAKHEUR  RAYANE 202031018177 ADD 12.5 12.0 5.0 6.0 10.0 10.0 2.0 10.3 10.6 6.6 13.69 9.04 7.0 3.0 15.0 10.0 12.5 6.5 14.5 15.0 15.0 15.5 3.5 10.21 9.63

17 FELLAH  YANIS 191931016784 ADD 13.0 4.5 12.25 7.0 10.0 14.5 5.8 10.3 11.0 8.0 13.69 9.59 3.5 0.5 14.5 10.5 15.0 7.5 15.5 12.5 14.5 15.0 4.5 10.03 9.81

18 GAHLOUZ  AMINE 171731024504 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

19 GUEMMOUN  NADIR 212131019496 ADR 11.0 15.5 12.0 6.5 17.75 9.0 10.4 12.0 10.1 12.0 14.0 12.35 8.0 0.0 14.75 10.5 8.0 0.0 15.0 13.0 14.75 14.0 8.5 8.56 10.46

20 GUESSAB   BILLAL 191931009721 ADD 11.5 5.5 10.0 10.0 7.75 5.0 6.0 13.0 10.0 7.8 12.8 8.78 6.0 3.0 13.0 12.0 6.5 10.5 19.0 16.25 13.0 16.0 4.0 10.04 9.41

21 HABIB  OUERDIA 212131018325 ADD 11.0 13.0 4.5 10.0 13.75 6.5 8.3 12.0 7.0 12.0 12.85 10.46 7.0 3.5 13.25 13.0 5.0 9.5 14.0 13.75 13.25 14.0 8.0 9.31 9.89

22 HAMEL  MOULOUD 212131025669 AJR 13.0 7.5 3.5 8.0 12.75 3.0 3.4 12.0 5.8 11.4 12.55 8.61 3.5 2.0 13.0 10.0 5.0 11.5 14.5 13.75 13.0 12.0 7.0 8.63 8.62

23 HEDJAR  MOUSSA 191931018947 ADR 12.5 7.5 10.5 12.5 10.0 11.0 7.3 10.0 10.6 12.2 12.5 10.39 9.5 6.0 14.25 10.5 10.0 7.75 11.5 10.0 14.25 15.5 8.5 10.15 10.27

24 HOCINI  Sami 181831035127 AJR 13.0 6.5 10.0 7.0 10.0 13.0 6.8 10.0 10.7 6.6 14.5 9.6 6.5 4.5 14.25 10.0 6.0 6.5 14.0 10.0 14.25 15.0 6.0 8.85 9.23
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 20-07-2025null null null
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25 LARBI CHERIF  KOCEILA 171731021680 AJR 14.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.5 2.21 0.0 0.0 14.5 10.0 0.0 10.0 13.0 14.25 14.5 10.0 0.0 6.43 4.32

26 MAALEM  HAROUN 171731010975 AJR 13.0 11.5 7.0 6.0 10.0 11.0 5.0 7.75 10.0 6.0 15.75 9.49 7.0 2.0 14.0 11.5 8.0 8.0 12.5 13.13 14.0 10.0 8.5 9.07 9.28

27 MAZARI  YAZID 212131008262 ADR 12.0 7.0 6.75 13.5 13.25 9.0 6.8 13.0 10.0 10.4 15.05 10.55 10.0 4.0 13.5 12.5 10.0 11.0 15.5 8.75 13.5 14.0 5.0 10.49 10.52

28 MENOUER  TAHAR 202031014838 AJR 0.0 0.0 1.0 0.0 5.0 4.5 0.0 12.0 3.6 0.0 14.65 3.76 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.88

29 OUACHEM  LYDIA 191931007276 ADD 12.0 10.0 5.0 7.0 15.25 9.0 8.6 8.0 5.8 12.9 12.92 10.12 7.0 1.5 13.25 10.0 6.0 11.5 14.0 17.5 13.25 14.0 7.0 9.47 9.8

30 RABIAH  MASSINISSA 171731011169 AJR 11.5 4.0 10.0 8.0 10.0 10.0 4.8 11.35 9.4 10.8 14.0 9.23 9.5 4.0 13.0 11.0 5.0 8.25 12.0 14.5 13.0 10.0 7.0 8.88 9.06

31 RAFIL  NOUREDDINE 181831013921 AJR 0.0 0.0 1.0 0.0 3.0 0.0 0.0 13.0 0.0 0.0 14.55 2.89 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.45

32 SAIDI  OUSSAMA 202031029109 ADN 14.5 9.0 5.75 6.0 8.25 5.0 6.2 14.0 7.6 10.4 13.35 9.11 5.0 4.0 13.0 10.5 14.5 11.5 16.0 14.75 13.0 14.0 10.0 11.28 10.2

33 SAIL  Djedjiga 24121006515 ADN 15.5 19.0 14.5 16.25 19.75 19.5 16.7 9.0 13.5 17.0 12.92 16.03 19.5 18.0 15.5 12.5 19.5 19.5 16.0 10.28 15.5 15.0 19.0 17.19 16.61

34 SARADOUNI  AMAR 171731014854 AJR 14.0 7.5 4.0 9.0 1.75 10.0 6.0 0.0 6.0 7.0 16.0 7.38 3.5 2.0 13.5 0.0 11.0 10.0 12.0 10.5 13.5 15.0 10.0 8.85 8.12

35 SELMANI  SAID 212131012894 ADN 12.5 10.0 11.0 6.0 17.75 8.0 6.2 12.0 10.8 8.6 14.65 10.91 6.0 7.0 14.75 12.5 7.5 8.5 15.5 15.0 14.75 14.0 10.0 10.44 10.68

36 TAFAT  YANIS 202031012951 ADD 13.5 4.0 10.5 8.5 10.0 6.5 4.4 7.15 8.1 8.0 14.25 8.45 6.0 7.5 13.5 10.0 10.5 12.0 12.5 10.0 13.5 15.5 7.0 10.41 9.43

37 TAIBI  YOUNES 212131012819 ADN 12.0 10.5 10.0 5.5 12.25 9.5 9.2 13.0 6.1 10.1 12.6 10.09 8.0 2.5 14.5 11.0 7.5 11.5 15.5 8.33 14.5 14.0 10.0 9.99 10.04

38 TEMZI  BELAID 212131019830 ADR 12.0 10.0 7.0 2.0 15.75 8.0 5.2 12.5 10.8 12.2 13.5 10.38 8.5 6.0 13.0 10.0 7.0 11.5 14.5 20.0 13.0 11.0 6.5 10.32 10.35

39 TOUAHIR  YAHIA 171731008098 AJR 11.5 0.0 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 12.2 10.2 0.0 13.75 4.3 0.0 0.0 13.0 10.0 0.0 7.0 13.5 13.75 13.0 14.5 0.0 6.19 5.25

40 YAZAG  M'hamed 202031010897 ADN 10.0 0.0 10.0 7.0 19.25 9.5 3.4 13.0 11.4 12.4 13.5 9.97 4.0 3.5 13.0 11.5 13.0 11.5 14.0 18.75 13.0 10.0 12.5 10.81 10.39
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 20-07-2025null null null



Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
1 2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: fabrication mécanique et productique

2024/2025

Master 1

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: Génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N° 1382   du  09/08/2016
Section: Section A

    AIT HAMOU Salim1 171731017485 3.01 06 3.74 09 3.38 15 Ajourné(e)

    AMROUZ Youcef2 202031009501 11.07 30 10.63 30 10.85 60 Admis(e) (session normale)

    ANBER Nacim3 212131012910 11.34 30 9.22 15 10.28 60 Admis(e) (session rattrapage)

    AZOUANI Arab4 191931014412 1.57 00 0.0 00 0.79 00 Ajourné(e)

    BABOU El ghani5 191931018870 11.16 30 9.74 16 10.45 60 Admis(e) (session normale)

    BABOURI Madjid6 2099029303 1.69 00 0.0 00 0.85 00 Ajourné(e)

    BAHMED Salah7 202031017632 10.72 30 9.96 20 10.34 60 Admis(e) (session normale)

    BAIZID Hadi8 23073041260 3.39 07 4.62 13 4.01 20 Ajourné(e)

    BELDJENA Amghidh9 202031018173 10.05 30 10.61 30 10.33 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BENSAAD Djilali10 181831012164 8.11 10 10.13 30 9.12 40 Ajourné(e)

    BENZAOUCHE Achour11 212131018290 6.86 10 5.93 09 6.4 19 Ajourné(e)

    BOUDIB Smail12 202031018180 10.95 30 9.82 16 10.39 60 Admis(e) (session rattrapage)

    CHEKABI Laeticia13 202031012707 10.89 30 9.37 19 10.13 60 Admis(e) (session normale)

    DJEBARI Lounes14 191931011088 5.51 04 6.6 14 6.06 18 Ajourné(e)

    DJELOUAHI Youva15 181831008024 9.1 08 8.65 15 8.88 23 Ajourné(e)

    FAKHEUR Rayane16 202031018177 9.04 25 10.21 30 9.63 55 Admis(e) avec dettes

    FELLAH Yanis17 191931016784 9.59 22 10.03 30 9.81 52 Admis(e) avec dettes

    GAHLOUZ Amine18 171731024504 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    GUEMMOUN Nadir19 212131019496 12.35 30 8.56 11 10.46 60 Admis(e) (session rattrapage)

    GUESSAB  Billal20 191931009721 8.78 17 10.04 30 9.41 47 Admis(e) avec dettes

    HABIB Ouerdia21 212131018325 10.46 30 9.31 16 9.89 46 Admis(e) avec dettes

    HAMEL Mouloud22 212131025669 8.61 14 8.63 15 8.62 29 Ajourné(e)

    HEDJAR Moussa23 191931018947 10.39 30 10.15 30 10.27 60 Admis(e) (session rattrapage)

    HOCINI Sami24 181831035127 9.6 22 8.85 15 9.23 37 Ajourné(e)

Le: 20-07-2025

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 2
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 40

9/7

18
0

Taux de réussite: 55.0

Admis (e) dettes: 6

Taux d'echec: 45,00



Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
1 2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: fabrication mécanique et productique

2024/2025

Master 1

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: Génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N° 1382   du  09/08/2016
Section: Section A

    LARBI CHERIF Koceila25 171731021680 2.21 04 6.43 15 4.32 19 Ajourné(e)

    MAALEM Haroun26 171731010975 9.49 25 9.07 30 9.28 41 Ajourné(e)

    MAZARI Yazid27 212131008262 10.55 30 10.49 30 10.52 60 Admis(e) (session rattrapage)

    MENOUER Tahar28 202031014838 3.76 05 0.0 00 1.88 05 Ajourné(e)

    OUACHEM Lydia29 191931007276 10.12 30 9.47 15 9.8 45 Admis(e) avec dettes

    RABIAH Massinissa30 171731011169 9.23 17 8.88 15 9.06 32 Ajourné(e)

    RAFIL Noureddine31 181831013921 2.89 05 0.0 00 1.45 05 Ajourné(e)

    SAIDI Oussama32 202031029109 9.11 10 11.28 30 10.2 60 Admis(e) (session normale)

    SAIL Djedjiga33 24121006515 16.03 30 17.19 30 16.61 60 Admis(e) (session normale)

    SARADOUNI Amar34 171731014854 7.38 05 8.85 21 8.12 26 Ajourné(e)

    SELMANI Said35 212131012894 10.91 30 10.44 30 10.68 60 Admis(e) (session normale)

    TAFAT Yanis36 202031012951 8.45 16 10.41 30 9.43 46 Admis(e) avec dettes

    TAIBI Younes37 212131012819 10.09 30 9.99 15 10.04 60 Admis(e) (session normale)

    TEMZI Belaid38 212131019830 10.38 30 10.32 30 10.35 60 Admis(e) (session rattrapage)

    TOUAHIR Yahia39 171731008098 4.3 10 6.19 15 5.25 25 Ajourné(e)

    YAZAG M'hamed40 202031010897 9.97 24 10.81 30 10.39 60 Admis(e) (session normale)

Le: 20-07-2025

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 2
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 40

9/7

18
0

Taux de réussite: 55.0

Admis (e) dettes: 6

Taux d'echec: 45,00


